
Registro Imprese 01 Segret. coord. progetti speciali

OGGETTO: Registro Imprese di Ascoli Piceno: riforma determinazione del Conservatore 

prot. n. 10542 del 31/01/2024 di conclusione del procedimento d’ufficio di 

cancellazione ex D.P.R. n. 247/2004 art. 2 c. 1 lett b).

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la L. n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione di 

imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e dall’albo 

degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la Disposizione del Conservatore del 21/12/2022 ad oggetto “Procedure per le cancellazioni 

d’ufficio massive di imprese e società non operative”;

- la Disposizione del Conservatore prot. n. 28952 del 310/3/2023 sul procedimento di 

assegnazione del domicilio digitale d’ufficio ai sensi dell’art. 37 D.L. 76/2020;

Vista la lettera raccomandata prot. n. 70662 del 31/07/2023 (c.d. atto di diffida) di avvio del 

procedimento di assegnazione d’ufficio dei domicili digitali ai sensi dell’art. 37 del D.L. 76/2020;

Richiamata la Disposizione del Conservatore prot. n. 28952 del 31/03/2023 che dispone, nei casi 

di esito negativo della notifica per “irreperibilità” o “sconosciuto all’indirizzo”, l’interruzione del 

procedimento di assegnazione del domicilio digitale e la prosecuzione con il procedimento di 

cancellazione d’ufficio ai sensi del D.P.R. 247/2004 e dell’art. 40 D.L 76/2200, privilegiando una 

lettura integrata di dette disposizioni con l’art. 37 D.L. 76/2020, anche al fine di evitare di attribuire 

d’ufficio i domicili digitali (con oneri a carico della finanza pubblica) ad imprese di fatto non più 

operative;

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0020261/U DEL 28/02/2024 12:16:13



Visto che il medesimo atto di diffida conteneva, infatti, l’avviso di avvio del procedimento di 

cancellazione d’ufficio ai sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità 

dell’imprenditore” ed è stato comunicato a tal fine anche tramite pubblicazione all’albo camerale 

per il periodo 01/08/2023-15/09/2023;

Considerato che decorsi 45 giorni dall’affissione dell’avviso all’albo senza che sia stato fornito 

riscontro, il Conservatore adotta l’atto conclusivo del procedimento d’ufficio di cancellazione ai 

sensi dell’art. 2 c. 4 D.P.R. 247/2004 e dell’art. 40 D.L. 76/2020;

Richiamato il proprio provvedimento prot. n. 10542 del 31/01/2024 che, a conclusione del 

procedimento in questione, dispone la cancellazione delle imprese di cui al relativo allegato ai 

sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell’imprenditore”;

Accertato che da un controllo tramite la banca dati “Punto Fisco” dell’Agenzia delle Entrate l’esito 

negativo della raccomandata per “irreperibilità” o “sconosciuto” non corrisponde alle risultanze 

anagrafiche e che, a seguito del conseguente ulteriore esame istruttorio, è emersa la presenza di 

indici di operatività delle imprese nell’ultimo triennio (partita iva attiva, dichiarazioni fiscali, pratiche 

RI/Rea, pagamenti diritto annuale, ecc,) o ulteriori atti/fatti interruttivi del procedimento (procedure 

concorsuali, sequestri, cancellazione, ecc), secondo le previsioni del DPR 247/2004 e della sopra 

richiamata Direttiva del 22/12/2022; 

Ritenuto dunque ragionevole ipotizzare che l’esito “irreperibilità” o “sconosciuto” della 

raccomandata sia dovuto ad una omessa comunicazione di dati aggiornati al Registro Imprese 

piuttosto che ad una effettiva non operatività dell’impresa, quest’ultima presupposto e ratio del 

procedimento d’ufficio di cancellazione ai sensi del DPR 247/2004; 

Ritenuta pertanto opportuna e doverosa una nuova ponderazione dell’interesse pubblico e una 

rivalutazione dei presupposti di fatto e di diritto caratterizzanti il procedimento, al fine dell’adozione 

di un provvedimento di autotutela, un potere/dovere in capo alla Pubblica amministrazione da 

espletarsi in qualunque momento nel corso di una procedura al fine di garantire il perseguimento 

del pubblico interesse e a tutela dei principi di efficacia, imparzialità e buon andamento dell’azione 

amministrativa sanciti dall’art. 97 della Costituzione; 

Valutata la sussistenza dei presupposti per il valido esercizio della riforma del richiamato 

provvedimento di cancellazione prot. n. 10542 del 31/01/2024 atteso che: 

- è sopravvenuta la variazione della situazione di fatto e di diritto a seguito delle nuove 

risultanze istruttorie di reperibilità, di operatività delle imprese, di ulteriori atti/fatti interruttivi del 

procedimento;



- l’atto non è più rispondente al pubblico interesse, dovendo garantire efficace ed efficiente 

attuazione delle previsioni di cui al DPR 247/2004 e degli artt. 37-40 del DL 76/2020 a 

garanzia di qualità ed affidabilità delle informazioni del Registro Imprese, a salvaguardia del 

tessuto economico territoriale operativo e della certezza dei rapporti giuridico-economici;

- il procedimento è ancora in itinere, essendo in corso la pubblicazione del provvedimento 

stesso nell’albo camerale ai fini delle comunicazione agli interessati ai sensi dell’art 8 L. 

241/1990; 

- la riforma in una fase procedimentale anteriore al momento di perfezionamento e di efficacia 

non viene a ledere posizioni giuridiche qualificate riconosciute meritevoli di particolare 

apprezzamento;

Ritenuto, pertanto di riformare la determinazione in questione disponendo l’interruzione del 

procedimento in caso di  impresa con atti di gestione nell’ultimo triennio come sopra indicato, 

ovvero in caso di ulteriori atti o fatti interruttivi incompatibili con il prosieguo della procedura, 

nonché la conferma della cancellazione per le altre imprese;

DETERMINA

1) di procedere alla riforma della determinazione del Conservatore prot. n. 10542 del 31/01/2024, 

per le motivazioni espresse in premessa;

2) di disporre l’interruzione del procedimento d’ufficio di cancellazione ex DPR n. 247/2004 per le 

imprese di cui all’allegato A per le motivazione ivi indicate;

3) di proseguire per le imprese di cui all’allegato A il procedimento avviato di assegnazione 

d’ufficio dei domicili digitali ai sensi dell’art. 37 del D.L. 76/2020, ferma restando la verifica 

della permanenza dei relativi presupposti;

4) di confermare l’iscrizione della cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle imprese di cui 

all’allegato B ai sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell’imprenditore”;

5) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali medio 

tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento;

6) di provvedere entro 8 giorni alla comunicazione del presente provvedimento alle imprese in 

questione mediante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi in virtù 

dell’art. 8 L. n. 241/90;



7) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella sezione del sito istituzionale 

“Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese”; 

8) di avvalersi dei servizi massivi resi disponibili dalla società in house Infocamere scpa, per le 

procedure di cancellazione e per le procedure di assegnazione del domicilio digitale e 

contestuale emissione del verbale di accertamento di infrazione amministrativa.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o 

Tribunale di Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione.

IL CONSERVATORE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_ 2034546 -  Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 - DITTE INDIVIDUALI SEDE DI 
ASCOLI - 2023 - 11.2 Registro Imprese e Rea 
RI01 Segret. coord. progetti speciali
Responsabile del procedimento - Dott.ssa Marina Romagnoli

Signed by SCHIAVONI FABRIZIO
28.02.2024 10:45:26 UTC



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.
Motivo 

interruzione

1 DE CESARIS ANTONIO DCSNTN44E05A462M AP 60361 AP-18112
Atti di gestione - 

reperibile

2 GABRIELLI ANGELO GBRNGL53C28F591C AP 70430 Cancellata

3
MEDSAN DI GIORGINI 
GIOVANNI BATTISTA

GRGGNN41T09H769A AP 80903
Atti di gestione - 

reperibile

4 BARTOLOMEI MARIO BRTMRA45R11A047S AP 81250 AP-19922
Atti di gestione - 

reperibile

5 D'ANDREA GINA DNDGNI58H43A462A AP 87586 Cancellata
6 PADOVANO MARIA PDVMRA27S65A294Y AP 88909 Cancellata

7 GALIZI ALDO GLZLDA53R13D691W AP 91770 AP-37015
Atti di gestione - 

reperibile

8 FABBRI DARIO FBBDRA52M06H501P AP 100936
Atti di gestione - 

reperibile

9 SESTILI SPURIO MARCO SSTMRC59E06A462C AP 101195
Atti di gestione - 

reperibile

10
SERVIZIO*ELABORAZIONE*D
ATI*CONTABILI DI MANGIOLA 
ANNA MARIA

MNGNMR52H50H769B AP 103326 Cancellata

11 MARAVALLI MARINO MRVMRN46P08A462F AP 104016 Cancellata

12 MARCHETTI GIUSEPPE MRCGPP62C19C093X AP 105246 AP-42970
Atti di gestione - 

reperibile

13 GIAMPIERI EMIDIO GMPMDE54L01H321M AP 105910 Cancellata

14 PIGNOTTI GIACOMO PGNGCM59R28F591A AP 106943 AP-43774
Atti di gestione - 

reperibile

15 PIERANTOZZI GIORGIO PRNGRG59T19D096Q AP 116739
Atti di gestione - 

reperibile

16
METALLURGICA PIERGALLINI 
DI PIERGALLINI FRANCO

PRGFNC52T07F591F AP 117003 AP-53815 Cancellata

17 CERVELLINI ANTONIO CRVNTN43P24F591V AP 117611 AP-47931 Cancellata

18
FASCINATION DI OLIVIERI 
DANIELA

LVRDNL59A45H769C AP 119958 AP-48796 Cancellata

19 DE ANGELIS CINZIA DNGCNZ65R50A462G AP 120339 AP-48914
Atti di gestione - 

reperibile

20 MARIANI GUIDO MRNGDU57T03C972I AP 123886 AP-50375
Atti di gestione - 

reperibile

REA n.

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell'imprenditore”

INTERRUZIONE PROCEDIMENTO

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0020261/U DEL 28/02/2024 12:16:13



21 TRIONFI FRANCESCO TRNFNC55P03E207C AP 126779
Atti di gestione - 

reperibile

22
IN*ART*STUDIO PIGNOTTI 
ROBERTO

PGNRRT63C12Z110Z AP 127787
Atti di gestione - 

reperibile

23 PERUGINI ROBERTO PRGRRT61S06H769R AP 128121
Atti di gestione - 

reperibile

24 BRUTTI GIANFRANCO BRTGFR54E16E207F AP 132407
Atti di gestione - 

reperibile

25 PIGNOTTI GIANCARLO PGNGCR49P17H769R AP 133638
Atti di gestione - 

reperibile

26 STRACCIA VALENTINO STRVNT63B15H769A AP 134074 AP-54302 Cancellata

27 IOBETTI ANDREAS BTTNRS67T22Z112Q AP 139277
Atti di gestione - 

reperibile

28 CICCONI DINO CCCDNI40L05G005L AP 141665
Atti di gestione - 

reperibile

29 FELIZIANI SERAFINO FLZSFN42M28D096N AP 144017
Atti di gestione - 

reperibile

30 NESPECA LUCIANO NSPLCN35D02G005K AP 146882
Atti di gestione - 

reperibile

31 PENNESI GIUSEPPE PNNGPP52C13F415M AP 147443
Atti di gestione - 

reperibile

32 PIERSIMONI GIUSEPPE PRSGPP48C23H321Z AP 147621
Atti di gestione - 

reperibile

33
AZIENDA AGRICOLA  RICCI 
BENEDETTO

RCCBDT45S16D043V AP 147990 Cancellata

34 MAZZARELLI GIUSEPPE MZZGPP73A01A252W AP 152224
Atti di gestione - 

reperibile

35 ELEUTERI GABRIELE LTRGRL60P23H321V AP 153518
Atti di gestione - 

reperibile

36 MALIZIA EZIO MLZZEI72M03H769H AP 155108 AP-56915
Atti di gestione - 

reperibile

37 VAGNONI ENRICA VGNNRC72A65H769T AP 156882 AP-57573
Atti di gestione - 

reperibile

38
EUROEDIL DI FELIZIANI 
GIANNI

FLZGNN69R05H769A AP 157247 AP-57690
Atti di gestione - 

reperibile

39 DE BOIS ANTONINO DBSNNN55B19B354Y AP 157381
Atti di gestione - 

reperibile

40 FINART DI PIERO PECHINI PCHPRI64L15H501G AP 160455 Sequestro

41 VOLTATTORNI DANTE VLTDNT69H18H769H AP 162839 AP-60232
Atti di gestione - 

reperibile



42 SIQUEIRA MARIA JOSE' SQRMJS60L42Z602E AP 164789 AP-59955
Atti di gestione - 

reperibile

43 BUCCI DOMENICO BCCDNC66T05A462W AP 165699 Cancellata

44
WEB ART DI UMBERTO 
LEPORINI

LPRMRT70A08A462T AP 166184 AP-60335 Cancellata

45 FABIANO MASSIMILIANO FBNMSM74P06L049Q AP 166657
Atti di gestione - 

reperibile

46 SABATUCCI GIOVANNA SBTGNN52D45L597Z AP 168056
Atti di gestione - 

reperibile

47 BEADINI SOIP BDNSPO62L17Z148P AP 168193 AP-61002 Cancellata

48
PIZZERIA IL CONTE DI 
CECCARELLI MAURO

CCCMRA60R03H769J AP 168382 AP-61029 Cancellata

49
DRAGO MARIO AURELIO 
ROBERTO

DRGMRL78C07L482U AP 172229 AP-62442 Cancellata

50 DE SANTIS EMIDIO DSNMDE51D08L728B AP 173790
Atti di gestione - 

reperibile

51 MRUK JANINA ANNA MRKJNN71L67Z127M AP 174903
Atti di gestione - 

reperibile

52 CAMELI RENO CMLRNE56D06H321P AP 175440
Atti di gestione - 

reperibile

53 MASATI HILLI MSTHLL62R27Z100M AP 178442 AP-64930
Atti di gestione - 

reperibile

54
ALFA COSTRUZIONI DI 
JUSUFI ZULJKUFLJI

JSFZJK76C09Z148X AP 179415 AP-64667 Cancellata

55 MARINI MAURIZIO MRNMRZ51M31A462Z AP 179716
Atti di gestione - 

reperibile

56
CONFEZIONI ANGELA DI HU 
SHUJUAN

HUXSJN73H46Z210U AP 182877 AP-65934 Cancellata

57 CARDOSI LUCA CRDLCU72B22A462H AP 185452
Atti di gestione - 

reperibile

58
BRIOGRAPHIC DI LANGIOTTI 
GABRIELE

LNGGRL78E05H769Z AP 185941 AP-66978
Atti di gestione - 

reperibile

59 PM DI PETTINELLI  MICAELA PTTMCL70H45I324L AP 186299 Cancellata

60 VIRA EUGEN VRIGNE82P19Z129O AP 187774 AP-67691 Cancellata
61 D.L. DI VELIU ROMEO VLERMO82D12Z100J AP 188304 AP-67790 Cancellata

62 BALENA SIMONE BLNSMN63R10C632D AP 189542 Cancellata

63 CARINELLI GUILLERMINA CRNGLR78E69Z600P AP 189650
Atti di gestione - 

reperibile

64
PERNOT  RENE MATHILDE 
JOHANNES

PRNRMT65P30Z126H AP 190166 AP-68398 Cancellata

65 KHAN ANIS KHNNSA75B01Z249B AP 190949
Atti di gestione - 

reperibile

66
DE SIGNORIBUS 
FRANCESCO

DSGFNC70A12H769M AP 191896
Atti di gestione - 

reperibile



67 CRISAN VASILE EUGEN CRSVLG77H28Z129T AP 192654 AP-69147 Cancellata

68 LUCIDI NICOLA LCDNCL52H03D210N AP 192742
Atti di gestione - 

reperibile

69 VELIU MEHMET VLEMMT85M22Z100Y AP 193186 AP-69183 Cancellata

70 GJYSHA EDMIR GJYDMR80D16Z100Y AP 193323 AP-69213
Atti di gestione - 

reperibile

71
AGO CREATIVO DI 
GIROLAMETTI TATIANA

GRLTTN78D43A462P AP 193412 Cancellata

72 QIU RONGZHU QIURGZ71M43Z210K AP 193418 AP-69302 Cancellata

73
EDIL-POLAND DI SZYPULA 
PRZEMYSLAW PIOTR

SZYPZM79H20Z127T AP 194230 AP-69432 Cancellata

74 EDILMO DI MUSLIU ORHAN MSLRHN88R08Z148H AP 194256 AP-69633 Cancellata

75 CHERNYSHKOV DENYS CHRDYS78E05Z138D AP 194435
Atti di gestione - 

reperibile

76 DI SILVESTRO MASSIMO DSLMSM73M07A462K AP 194859
Atti di gestione - 

reperibile

77 XU JIANXIONG XUXJXN65S07Z210Q AP 195273 AP-69708
Atti di gestione - 

reperibile

78 SQUILLACE MARCO SQLMRC77R24H769S AP 195631
Atti di gestione - 

reperibile

79
PICENA LEGNAMI DI MARIN 
PAULA PETRIA

MRNPPT79S57Z129S AP 196172 AP-69946 Cancellata

80 CHIHAB RABHA CHHRBH64A41Z330J AP 196351
Atti di gestione - 

reperibile

81 BEVINI GIANFRANCO BVNGFR56P23A462Y AP 196503
Atti di gestione - 

reperibile

82 RAGUSA ALFONSO RGSLNS59H06F258H AP 197056 AP-70168 Cancellata

83
OTTICA FERRONI DI 
FERRONI GIUSEPPE

FRRGPP61B18H769T AP 197609
Atti di gestione - 

reperibile

84 PATRIZI GIUSEPPE PTRGPP68A23H769I AP 197718
Atti di gestione - 

reperibile

85
AREA SPORT 4 DI BUFAGNA 
SALVATORE

BFGSVT69E27A462J AP 198024
Atti di gestione - 

reperibile

86
ABITAIN DI MARIANI 
STEFANIA

MRNSFN73A68A345N AP 198035
Atti di gestione - 

reperibile

87 PETRACCI VINCENZO PTRVCN52R17A044U AP 199731
Atti di gestione - 

reperibile

88
BAMBA DI RAMAZZOTTI 
MARCELLO

RMZMCL74B07L182D AP 199763
Atti di gestione - 

reperibile

89 PANNUNZIO MILENA PNNMLN75S45A462G AP 200587
Atti di gestione - 

reperibile



90
LA CUCINA DI LORI 
ALESSANDRO

LROLSN84H09H769Y AP 200651
Atti di gestione - 

reperibile

91
MY WAY PARRUCCHIERI DI 
ANNA CILENTO

CLNNNA81A50F839O AP 200854 AP-71235 Cancellata

92 GERMONI FABIO GRMFBA75D12H501G AP 200986
Atti di gestione - 

reperibile

93 GUAN YUEHE GNUYHU76M14Z210G AP 201064 AP-71070 Cancellata

94
GREEN PARK DI PRIMITERRA 
WALTER

PRMWTR84H26H769R AP 201325
Atti di gestione - 

reperibile

95 DE CESARE NICOLO' DCSNCL90A31A462R AP 201330
Atti di gestione - 

reperibile

96 MERLINI PAOLO MRLPLA89H10H769A AP 201527
Atti di gestione - 

reperibile

97 TICCHIARELLI CARMINE TCCCMN65P24A462E AP 202573 AP-71503
Atti di gestione - 

reperibile

98 LOBATO GLADYS LBTGDY78H54Z504D AP 203595
Atti di gestione - 

reperibile

99 CHIODI NICOLA CHDNCL92C07H769O AP 204376
Atti di gestione - 

reperibile

100
PROFUMO DI ROSE DI 
POMPILI TARASSIA

PMPTSS87P52H769B AP 204423 AP-71921
Atti di gestione - 

reperibile

101
BULL 275 DI CASOLLA 
ERNESTO

CSLRST75B02F839U AP 204762
Atti di gestione - 

reperibile

102
SFIZI D'AMARE DI ARGIERI 
DAVIDE

RGRDVD83R02L727Q AP 204896
Atti di gestione - 

reperibile

103 HU HAO XUAN HUXHXN98M18L103K AP 205206
Atti di gestione - 

reperibile

104 IMARO OSAGIE MRISGO86T21Z335I AP 205470
Atti di gestione - 

reperibile

105
N.B. MOTORS DI BEGANAJ 
NEJAZ

BGNNJZ89H14Z118D AP 205613
Atti di gestione - 

reperibile

106 SPINOZZI LUIGI SPNLGU48M03H321V AP 205671 Cancellata
107 FIORAVANTI SABRINA FRVSRN72H45A462W AP 205969 Cancellata

108
OSTERIA DEL VIANDANTE DI 
SCIPI TIZIANA

SCPTZN80C59H769R AP 254582
Atti di gestione - 

reperibile

109 FIENGO GIOVANNI FNGGNN62A15F839E AP 255672
Atti di gestione - 

reperibile

110 CAPPELLI GIOVANNI CPPGNN67M21A462U AP 260345
Atti di gestione - 

reperibile



111
ACEORE  INK TATOO DI 
ANGELO FINA

FNINGL97D12Z112A AP 261249 AP-76040
Atti di gestione - 

reperibile

112
ACCA SOLUZIONI DI 
CITERONI SANDRO

CTRSDR64C28A462J AP 261484 AP-76473 Cancellata

113
GOART DI ABDUL RASHEED 
BASHARAT

BDLBHR87A01Z236N AP 262319 Cancellata

114
50 SFUMATURE DI NIKO DI 
TACCONI NIKO

TCCNKI91M30A462E AP 262854
Atti di gestione - 

reperibile

115 BHATIA RAMESH KUMAR BHTRSH62C12Z222S AP 262964 AP-77928
Atti di gestione - 

reperibile

116 BENZERRAOUIA FATIHA BNZFTH63E61Z330B AP 263991
Atti di gestione - 

reperibile

117
FRUTTA E VERDURA SAGDA 
& AHMED DI SHEIR 
MAHMOUD AHMED ABDELSA

SHRMMD84T01Z336R AP 264454
Atti di gestione - 

reperibile

118 ZLATOV OLTJAN ZLTLJN92C08Z100K AP 266117
Cancellazione 

in corso
119 BIANCHI DANIELA BNCDNL82T65H769B AP 277412 Cancellata

120
GLOBAL SERVICE DI ALEX 
VELARDO

VLRLXA81R31C034H AP 278290
Atti di gestione - 

reperibile



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.

1 SPINOZZI ENRICA SPNNRC48C42H769W AP 131587
2 RISTORANTINO DELLE ROSE TRLDLA81S44H769I AP 172083
3 FIDANZA CARLO FDNCRL65D19H769B AP 197421
4 WU HUOSHENG WUXHHN68B17Z210V AP 200240 AP-77229
5 BEAUTY DOG DI COCCIA MARIA CCCMRA76E56F205D AP 201407 AP-71190
6 FIORENTINI MAURO FRNMRA57E03H501W AP 252563 AP-73686
7 1936 IMPIANTI DI CHIAVAROLI SIMONE CHVSMN85R26G438B AP 261398 AP-76223
8 SALGHINI PAOLO SLGPLA60D14F205I AP 263169
9 EDEN COSTRUZIONI DI VEZI KLODIAN VZEKDN77H03Z100S AP 263202 AP-76597

10 EBOIGBE CYRIL BENEDICTA BGBBDC93R49Z335R AP 266022
11 ASEMOTA OSUYI SMTSYO82T17Z335N AP 266628

REA n.

Allegato B

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell'imprenditore”

CANCELLAZIONI

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0020261/U DEL 28/02/2024 12:16:13


	Det C
	all. A elenco - interruzione
	all. B elenco - cancellazioni

